
UCHWAŁA NR 190/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie projektu pn.: „Grupa Zakupowa paliwa w systemie 
bezgotówkowym do samochodów służbowych na rok 2023" 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), a także §2 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. 
poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie projektu pn.: „Grupa Zakupowa paliwa w systemie 
bezgotówkowym do samochodów służbowych na rok 2023” w ramach procedury prowadzenia projektów 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wyznacza się Kazimierza Karolczaka na Przewodniczącego Komitetu Sterującego (PKS) projektu, 
który odpowiada za zarządzanie strategiczne projektemi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6945554-C2C4-44D9-92A4-E2A8D8DD5C4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-13T13:17:08+0200




